
Ufficio proponente
Data di stesura

Data di assunzione

29-05-2020

OGGETTO:

AFFIDAMENTO SERVIZIO ILLUMINAZIONE VOTIVA DELLE TOMBE NEI CIMITERI
DI CASTAGNARO E MENA'. BIENNIO 2020/2021. AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA ditta MARZARO IMPIANTI di Marzaro Roberto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che con Determinazione n. 411 del 11.12.2019 è stata indetta la procedura a contrarre per
l’affidamento ai sensi del D. Lgs. 50/2016 del servizio di illuminazione elettrica votiva delle tombe
nei cimiteri di Castagnaro e Menà: Biennio 2020/2021.-

Vista la richiesta di offerta, tramite la modalità Trattativa diretta, dando atto di quanto segue:

Oggetto della richiesta di offerta: Servizio d’illuminazione Elettrica Votiva delle tombe nei Cimiteri
Comunali di Castagnaro e Menà – biennio 2020/2021;

La Ditta Marzaro Impianti di Marzaro Roberto Via Provinciale Sud n. 61, 30030 Cazzago di
Pianiga (VE), alla quale è stata richiesta l’offerta per la trattativa privata ha offerto un aumento
pari a + 1,37% da calcolare sul base d’asta in rialzo di €. 6,61/cad. annuo per ogni punto luce
elettrica votiva nei cimiteri di Castagnaro e di Menà, più l’iva di legge, pertanto per l’importo
calcolato in:

€. 6,70 cad.anno + l’iva di legge, per ogni punto luce elettrica votiva nei cimiteri di Menà e di
Castagnaro.-

Considerato che la ditta, in sede di gara, si è impegnata, in caso di aggiudicazione, a
costituire le cauzioni ed assicurazioni previste nel foglio patti e condizioni, vale a dire la cauzione
di € 5.000,00 a garanzia della fornitura della banca dati, e a presentare P.O.S. Piano di Sicurezza in
attuazione alla Legge 55/90 e la Polizza Assicurativa, il tutto consegnato nelle modalità e termini di
richiesta.-

 Fatto presente che si è calcolato l’appalto, in base all’offerta resa dalla ditta, in complessivi
€  27.778,20, più iva, per l’intero appalto, somme variabili in base ai punti luce serviti.-

COMMERCIO

AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. di Settore N. 59 in data 29-05-2020

Registro Generale N.159

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 59 del 29-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTAGNARO

Pervenuta all’Ufficio Ragioneria

COMUNE DI CASTAGNARO
Provincia di Verona



Vista la Determinazione Gen. n. 438 del 19/12/2019, con la quale veniva aggiudicata
provvisoriamente la ditta Marzaro Impianti di Marzaro Roberto di Cazzago di Pianiga (VE);

Visto il Regolamento comunale per l'esecuzione dei lavori, forniture, servizi in economia.-

Visto l'art. 183 del D.L. 18.08.2000 n. 267, che disciplina gli adempimenti di competenza dei
Responsabili di Settore o di servizio.-

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Castagnaro,
approvato con Deliberazione G.C. n. 53 del 09.04.2018.-

Visto il decreto con il quale il Sindaco nominava la Dott.ssa Marina Meletti Responsabile dell’Area
tecnica del Comune di Castagnaro.-

Vista la nota con la quale il Sindaco nominava il Responsabile dell'area contabile.-

D E T E R M I N A

di affidare in via definitiva il servizio di gestione dell’illuminazione elettrica votiva nei1.
cimiteri comunali di Castagnaro e Menà, nel biennio 2020/2021, precisamente nel periodo
dal 01/01/2020 fino al 31/12/2021 alla Ditta Marzaro Impianti di Marzaro Roberto con sede
in Via Provinciale Sud n. 61 30030 Cazzago di Pianiga (VE) con l’offerta con l’aumento
pari a + 1,37% da calcolare sul base d’asta di € 6,61/cad. anno per ogni punto luce
servito, più l’iva di legge. Ritenuta l’offerta vantaggiosa per il Comune di Castagnaro, la
ditta MARZARO IMPIANTI di MARZARO ROBERTO risulta aggiudicataria
dell’appalto del servizio in oggetto per i seguenti importi:
€. 6,70 cad.anno + l’iva di legge, per ogni punto luce elettrica votiva nei cimiteri di Menà e

di Castagnaro, Fatto presente che si è calcolato l’appalto, in base all’offerta resa dalla ditta, in
complessivi € 27.778,20, più iva, (per 2073 punti luci) per l’intero appalto, somma variabile in base
ai punti luce serviti.-

• Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento della procedura di2)
acquisizione in esame è la Responsabile dell’Area Tecnica – Settore Lavori pubblici –
Urbanistica Dott.ssa Marina Meletti;

• Di dare atto che suddetto Responsabile non si trova in situazione di conflitto di3)
interessi anche solo potenziale;

• Di demandare al R.U.P. l'adempimento di tutte le attività relative allo svolgimento4)
della procedura;

• Di dare atto che il R.U.P. ha il dovere di tracciabilità dell'intero processo decisionale5)
della procedura di scelta dell'operatore economico;

• Di demandare al R.U.P. l'adempimento di tutti gli obblighi informativi, comunicativi,6)
di trasparenza e di prevenzione della corruzione e dell'illegalità concernenti la presente
procedura;

• Di assegnare a tale servizio il CIG: Z422B1BCC2;7)

• Di disporre:8)

- la pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio on-line ai fini della pubblicità legale;9)

- la pubblicazione, ai fini della trasparenza, di tutti gli atti della procedura sulla sezione10)
"Amministrazione trasparente " del sito.-

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 59 del 29-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTAGNARO



Il Responsabile del procedimento Il  Responsabile LL.PP.
F.to MELETTI MARINA

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 59 del 29-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTAGNARO



OGGETTO:

AFFIDAMENTO SERVIZIO ILLUMINAZIONE VOTIVA DELLE TOMBE NEI
CIMITERI DI CASTAGNARO E MENA'. BIENNIO 2020/2021. AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA ditta MARZARO IMPIANTI di Marzaro Roberto.

SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

 Castagnaro, lì _________________________

                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                   F.to LONARDI ELENA

 

N. _________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Funzionario Incaricato che copia della presente Determinazione è stata
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio online del Comune di Castagnaro ove rimarrà esposta
per quindici giorni consecutivi.

Castagnaro, lì __________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to Moretto Rita

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA n. 59 del 29-05-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
CASTAGNARO


